
Topp 5 Kina utmerket kvalitet
herdet glass bord leverandør

En svært brukt komponent i hjemmet er bordet, hvis du søker
etter en sterk og langvarig flat overflate som kanskje ikke
flekker, kan et herdet glassbord være perfekt.

Bord hjemme kan være av forskjellige former og design avhengig
av deres bruksområde. I rommet har vi spisebord, midtbord,
salongbord, rombord og mange flere. Disse tabellene, uavhengig
av hva de brukes til, kan alltid gjøres av samme materiale.
Den kan enten være laget av tre, metall eller keramikk. Men
for et sterkt og langvarig bord, er det best å gå for bord
laget av glass eller glass bordplater.

https://szdragonglass.com/no/kina-herdet-glass-bord-leverandor/
https://szdragonglass.com/no/kina-herdet-glass-bord-leverandor/


Et rektangel herdet glassbord

Hva er et herdet glassbord?

Det herdede glassbordet bruker herdet glass, som er et slags
sikkerhetsglass, det har en sterk motstand mot trykk, kulde og
varme,  og  innvirkning.  Sammenlignet  med  vanlig  glass  er
styrken  av  herdet  glass  flere  ganger  høyere.  Samtidig  er
sikkerheten sterkt forbedret. Fordelene med herdet glass i
sikkerhet,  høy  styrke  og  termisk  stabilitet  er  ikke
tilgjengelig  i  andre  vanlige  briller.

Hvorfor velge et herdet glassbord?
Det  herdet  glass  bordet  er  veldig  sterk,  solid,1.
fasjonable, med ulike stiler, og kan lett utformes i
enhver form overhodet, som kan møte behovene til ulike



forbrukere.
Sammenlignet med andre materialer, vil stilen på det2.
herdede glassbordet være mer roman og fasjonable, fet og
avantgarde, og funksjonen vil også bli mer praktisk.
Det herdede glassbordet vil ikke bli påvirket av luften,3.
og vil ikke bli deformert på grunn av luftfuktigheten.
Det herdede glassbordet kan bedre matches og kombineres4.
med andre typer møbler med sine konsise og klare linjer
og gjennomsiktig visuell følelse.



Hvilken form kan jeg velge for mitt
herdet glassbord?
Herdede  glassbordtopper  bidrar  til  å  beskytte  finishen  og
utseendet, gi et veldig elegant og stilig utseende til møblene
dine hjemme eller på kontoret. Vi kan kutte alle former til
dine dimensjoner, eller vi kan komme til å ta et mønster for
skikk.

Topp  5  glasstyper  for  herdet
glassbord
1. Clear tempered glass table

Det klare glassbordet er et fargeløst glass, det klart, lyst,
med enten en farget eller ikke-farget kant. Det klare glasset
gjør at nesten hvert lys som faller på det, kan reflekteres
tilbake. Det er den mest brukte glasstypen som det finnes
overalt, og det er veldig billig å få.

2. Det tonede glassbordet

Dette herdet glass bord designet med tillegg av forskjellige
farger til glassmaterialer. Det kan enten være ultra hvit,
blå, grønn, grå, bronse, etc. Den har mange egenskaper som
ligner på den klare glassbordplaten, men reflekterer mindre
lys.

https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/china-cross-reeded-glass-fornecedor/


3. The frosted tempered glass table

Akkurat som herdet glass, er et frostet herdet glassbord av
høy  tetthet,  men  laget  av  en  sandblåst  overflate.  Det
begrenser den kontinuerlige passasjen av lys gjennom den. Det
er i stor grad brukt til bord i kontorer og konferansemøter.

4. The laminated tempered glass table

Det laminerte glassbordet er to glass som er permanent limt
sammen med ett plastforlag. En fordel med laminert glass er
evnen til sitt indre lag til å holde glasset når det er
ødelagt.

5. The silkscreen printing tempered glass table

Prinsippet  for  å  produsere  keramisk  frit  glass  bruker
uorganisk glasur trykt på glassoverflaten og deretter varme
til tørket, herdet eller varmebehandlet. Glasuren er deretter
permanent  sintret  på  glassoverflaten  for  å  oppnå  et
slitesterkt, syrebestandig dekorativt silketrykktrykk herdet
glassbord.  Glass  silke  screening  mønstre  kan  utformes  i
henhold til krav.

Ovennevnte er noen av glasstyper som du kan velge hvilken type
glass som passer best med din stil og smak.

https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/laminert-glass/
https://szdragonglass.com/category/decorative-glass/silk-screen-printing-glass/


Kvaliteten på herdet glassbord
Med forbehold om ISO9001;

Med forbehold om ASTM 1048;

Underlagt CE;

Underlagt AS;

Produksjonsdetaljer

Herdet glassbord



Sertifiseringer

Pakkedetaljer

Sterk kryssfiner kasser pakking og sterk binding for frakt



As  a  professional  glass  manufacturer  since  1994,  Shenzhen
Dragon Glass is very glad to provide you our excellent quality
glass with fast delivery and a good price. Contact us if you
are interested in starting an Interior decoration project!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/
https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/
https://szdragonglass.com/no/kontakt/

